АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J/р июня 2023 г. № j^jQ^-p/од

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам, не
являющимися индивидуальными предпринимателями и

применяющими специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Правилами формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», утверждённые распоряжением администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 25 мая 2021
года № 206-р/од:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утверждённый
распоряжением администрации Приаргунского муниципального округа от 29
октября 2021 года № 492-р/од (в редакции распоряжения от 18 мая 2022 г. №
249-р/од (далее -  Перечень), включив в него, следующий объект имущества:

- нежилое помещение с кадастровым номером 75:17:180140:225, площадью
172,4 кв.м., расположенный по адресу: Забайкальский край, Приаргунский
район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, д. 2, помещение 3.

2. Опубликовать Перечень в новой редакции, согласно настоящему
распоряжению и приложению к нему, в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Пр
муниципальн
Забайкальско Т.В. Кайгородова

Приложение
к распоряжению администрации

Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

ot« ^ iяюня 2023 года №^%£>-р/од

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,
не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»

№
п/
п

Наименование объекта,
кадастровый номер

Адрес объекта: площадь
кв.м.

Обременение

1. Подвальное помещение в жилом
доме

Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Первомайская, 9

114 Аренда с 2006 г.

2. Помещение в многоквартирном
жилом доме

Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Губина, д.5, пом. 49

15,74 -

3 Помещение в административном
здании

Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Комсомольская, д. 1а

16,3 Аренда с 27.11.2020
г.

4 автобус ПАЗ-320540 Забайкальский край, Приаргунский район, шт.
Приаргунск, ул. Ленина, 14

“ -

5 автобус ПАЗ-32054 Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Ленина, 14

-

6 ГАЗ КО - 503 В-2 (машина
вакуумная)

Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Ленина, 14

- -

7 ГАЗ 4616-0000020-01 (автоцистерна) Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Ленина, 14

- Аренда с 12.08.2019
г.

8 Помещение в здании торгового
центра

Забайкальский край, Приаргунский район,
п. Досатуй, ул. Юбилейная, 1 г, помещение 1

64.3 Аренда с 12.01.2022
г.

9 Помещение в здании торгового
центра

Забайкальский край, Приаргунский район,
п. Досатуй, ул. Юбилейная, 1 г, помещение 4

102.9 -

10 Нежилое здание Забайкальский край, Приаргунский район,
с. Урулюнгуй, ул. Аксенова, д. 25

106,9 -

11 Земельный участок
75:17:350101:575

Забайкальский край, Приаргунский район 399 714 -

12 Нежилое помещение
75:17:180140:225

Забайкальский край, Приаргунский район, пгт.
Приаргунск, ул. Ленина, д. 2, помещение 3

172,4 -